
                            

令和７年１２月１５日 

水泳関係者 様 

（一社） 静岡県水泳連盟 

  会   長   寺田 政義 

普及委員長  福井 秀和 

 

 

水泳コーチ更新研修会 講演会のご案内 

 

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃より、本連盟の事業に

対しご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本連盟では標記講演会を下記のとおり開催いたします。つきましては、

講演会へのご参加、所属生徒への呼びかけをよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和７年２月１５日（日） ９：３０～１１：３０ 

 

２ 場 所   静岡駅ビルパルシェ ７階会議室 

 

３ 講 師   寺川 綾 氏（ロンドン五輪メダリスト） 

 

４ 対象者   県内 SC、中学校、高等学校の水泳指導者・生徒 約３０名 

 

５ その他  ・研修会は資格保有者対象ですが、講演会は誰でも参加可能で 

        す。ぜひお誘い合わせの上、奮ってご参加ください。 

・参加を希望される場合は、1月 31 日（金）までに、別紙にて 

県水泳連盟事務局（TEL 054-283-6758  FAX 054-280-1340） 

までご連絡ください。 

              ・当日、参加費（指導者 1,000 円、中高生 500 円）を受付で徴

収させていただきます。 

 

 

 

 



別紙         ＦＡＸ（０５４－２８０－１３４０） 

 

（一社）静岡県水泳連盟普及委員会 御中 

 

水泳コーチ更新研修会 講演会申込書 

 

所属名  

参加者 

氏 名 

 

 

 

 

 

代表連絡先  

※所属で集約して申込み、または個別の申込みでも構いません。 

１月３１日（金）までに 

（一社）静岡県水泳連盟事務局まで送付してください。 


